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
chambres dont 2 en RDC. Très belle cuisine donnant sur terrasse et 
piscine. Grand sous sol. Environnement calme et non isolé. Terrain 
800 m² facile d’entretien. DPE en cours MCV1458B 465 000 €

Très jolie vue !
A 10 min de Bayonne, sur les hauteurs du village, belle villa en
excellent état. 4ch. dont une en RDC, 2 salles de bains.Cuisine
équipée récente. Séjour lumineux ouvrant sur terrasse Sud.
Dble garage, cellier, cave & combles aménageables. commerces 
à proximité. DPE en cours MCV1453B 430 000 €

RARE, PLAIN PIED CENTRE BOURG
Emplacement de premier choix, au calme d’une impasse, tous 
commerces à pied. Maison de 130 m². 3 chambres + bureau/
chambre d’appoint. Cuisine équipée. Séjour et jardin donnant 
sur jardin clos et paysagé. Terrain 1000 m². MCV1441B
Dpe D 405 000 €

Exclusivité - Ustaritz

A BAYONNE A 5 MN DU CENTRE VILLE
Oui, à Bayonne, à 5 mn du centre-ville, et pourtant rien ne semble pouvoir déranger la quiétude de la belle. Une demeure de plus 
de 400 m² et sa dépendance, sur plus d’un hectare, magnifi que tant par son allure que par ses prestations, son état d’entretien, et le 
merveilleux cadre romantique qui l’entoure. Un site naturel, boisé, protégé. Un jardin aux mille fl eurs que seule la cascade de l’étang 
ose à peine perturber. Belles pièces de vie, 5 chambres / 5 salles bains ainsi qu’un très beau loft de 90 m². Osez le bonheur ! Il est là. 
MCV1395B Dpe C 1 030 000 €

NATURE ET TRANQUILLITE 15 MN DE BAYONNE
Dans bel environnement naturel et sur très beau terrain paysager de 4000 m², maison de 200 m² entièrement réaménagée. Au RDC , 
belle cuisine de qualité, séjour 55 m² et 3 chambres. A l’étage, 2 gîtes donnant chacun sur une vaste terrasse avec une belle vue sur le 
parc et les montagnes. Dépendances, poulailler, petite prairie, verger…que du bonheur ! 
MCV 1452B Dpe D 598 000 €

10 mn de Bayonne – Superbe vue.

Emplacement idéal pour cette maison 
qui surplombe le village (à 3 mn à 
pied). Superbe panorama avec vue 
sur les montagnes. 215 m² hab. Vaste 
séjour cathédrale et grande cuisine 
traditionnelle équipée. 5 chambres 
dont 1 en RDC (avec sa SdB). 
Bureau, salon d’étage. Climatisation 
réversible. Beau terrain de 2000 m² 
arboré, clos. Dpe  B
MCV1392B 530 000 €

5’ du centre ville

Ravissante maison des années 30 
sur un très beau terrain plat et joliment 
arboré de près de 2 500 m² (dont 
parcelles détachables).
160 m², 4 chambres et un bureau. 
2 salles de bains. Garage annexe de 
65 m². Abri voitures. Environnement 
plaisant, situation intéressante et 
un potentiel évidant.
Ne tardez pas ! Dpe  D 
MCV1456B 535 000 €

Bayonne
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Cynthia GOMEZ DOSPITAL 
N° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

Cynthia GOMEZ DOSPITAL 
N° Direct : 07 85 54 74 71
contact@etxeterra-immobilier.com
www.etxeterra-immobilier.comI MMO B I L I E R

TERRA

NOUVEAUTE

EXCLUSIVITE

Réf. 2018-151

*** EN BASSE NAVARRE, PROCHE D’OSSÈS ***
EN POSITION DOMINANTE, TRÈS BELLE MAISON DÉBUT 
XX°S RÉNOVÉE AVEC SOINS VOUS OFFRANT:

Au RDC: une entrée distribuant un large espace de vie avec Salon / Salle à 
Manger donnant sur une Grande Terrasse ensoleillée, Une cuisine Ouverte 
avec son espace dinatoire, Salle d’eau et WC. A l’étage: Accès par un Bel 
escalier ancien, 4 Grandes chambres en parfait état avec Beau parquets.. 
Combles: Espace très sain à reconsidérer pouvant accueillir 1 très belle 
suite ou 2 chambres supplémentaires. La propriété offre un Jardin plat 
de 600 m2 Préservé des regards ainsi qu’un garage. Les prestations sont 
Confortables (Double Vitrage, Toiture impeccable, …)
Le site est Vraiment agréable et au Calme. La maison en cœur de Village 
bénéfi cie d’une Très belle vue  dégagée sur les Montagnes environnantes. 
Les commerces sont proximité.
Cette Maison de caractère en Parfait Etat est idéale pour votre premier 
achat ou pour vos vacances 
(avec une rentabilité Locative très favorable).
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
sible proche du Musée Bonnat en plein coeur historique de 
Bayonne. Spacieux appartement T4 de 87 m². Hall d’entrée, 
cuisine indépendante de 15 m² aménagée et équipée, séjour 
avec cheminée ancienne, 3 chambres toutes avec placards 
aménagés, sdb et sde avec wc. Cave. Rénovation intérieure 
avec le respect du cachet de l’ancien, poutres et pierres 
apparentes. On ne peut que tomber sous le charme de cet 
appartement! 9 lots de copropriété. Charges annuelles 668 €. 
Pas de procédure en cours.  Dpe En cours - REF  4034 

 BAYONNE  275 000 
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8, rue de Gramont - 64100 Bayonne - Tél. 05 59 25 64 19
chancerelle.fnaim.fr

Limite Biarritz/Anglet, appartement superbe terrasse 
ensoleillée et sans vis-à-vis, la forêt en face. Vaste 
séjour double, 1 ch. 65 m2 . TB état. Parc de plusieurs 
hectares, Piscine, tennis, centre de vie commune. 
215 000 € (Honoraires vendeur) Charges 378 €/mois. 
DPE E 268 - Copropriété 1039 lots.

BAYONNE BEYRIS

05 59 31 12 61

Donzacq Immo 28/30 chemin de Sabalce, Nouvelle zone du Forum - 64100 Bayonne 06 14 92 07 68
www.donzacq-immo.comOuvert du lundi au samedi de 9 heures à 19 heures

Maison mitoyenne duplex T4 de 79 m², 135 m² de jardin privatif, place pkg. Séjour de 34 
m² cuisine us, chbre et wc au rdc puis, à l’étage, 2 chbres dont 1 avec dressing et balcon, 
sde+ combles aménagés, taxe foncière 816 €, charges copropriété: 900 €/an honos 
charge acquéreur 3,75 % Dpe D

ANGLET 312 000

Maison des années 30 de 105 m². Au calme. Prox commodités. avec potentiel pour agrandir.  
3 chbres, 2 sdb, grande cuisine équ., salon + sàm vérandas. Garage de 38 m² + dépendances 
pour un total de 50 m². Superbe patio de + de 60 m² à l’abris des regards ! Visites et photos 
disponibles sur simple appel. Honoraires de 3.30 % charge acquéreur. DPE D

BAYONNE 469 000

T3 situé à l’étage, ascenseur dans rés. entretenue. Environnement agréable. Séjour, cui-
sine indép. avec loggia, balcon ensoleillée de 7m², 2 chbres, sde, wc, cave et pkg couvert. 
Charges de 1244 €/an (eau comprise). Honos de 4,84% charge acquéreur. Dpe D

 ANGLET QUARTIER BOIS BELIN 195 000

EXCLUSIVITÉ

Petite copro. en parfait état de 54 m² habitable, pièce de vie de 22 m², cuisine us toute 
équipée, coin salon de 9 m², terrasse de 7 m²,  à l’étage 2 chbres, sde + wc. 2 places de 
pkg priv. copro. 6 lots, syndic bénévole, pas de charges. Honos de 5% ch. acqu. Dpe D

ANGLET LIMITE BIARRITZ 210 000NOUVEAU CHEZ DONZACQ IMMO… HOME STAGING OFFERT.
POUR VENDRE RAPIDEMENT ET AU MEILLEUR PRIX. 1 SEUL NUMÉRO : 06.61.96.64.60
(OFFRE VALABLE HORS GROS TRAVAUX ET SI NOUS SOMMES VOS SEULS INTERLOCUTEURS).

Maison de type F5 en parfait état comprenant au rdc un F2 bis de 158 m², entrée indép. 
(248 m² utile). Jolie parcelle plate et arborée de 741 m². Quartier au calme à proximité 
de toutes les commodités. Chauffage au gaz de ville, tout à l’égout, double vitrage, vmc.
 Garage 43 m², buanderie, cave, portail auto. Honos charge acquéreur de 3.77 % Dpe En cours

BAYONNE COTÉ SUD 550 000

EXCLUSIVITÉ

lelogisbasque.fr
Résidence «Le Futura», 

62 avenue de Bayonne - 64600 Anglet 
05 59 59 09 54  06 87 45 41 59

Le spécialiste de la location 
et de la gestion locative 

en Pays Basque et Sud Landes
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Agence du Parc Anglet - Espace Hausquette
3, allée de la Licorne Tél. 05 59 74 10 74

Agence du Parc St-Jean-de-Luz 
91, rue Gambetta Tél. 05 59 85 31 96

 www.agenceduparc.eu

T4 de 90 m² au 1er étage, résidence sécurisée avec ascenseur. Entrée et couloir avec 
placards. Séjour sud-ouest + balcon. Cuisine sép. Sdb. 3 chbres. Cave + pkg ssol. Travaux 
à prévoir. Pas de procédure en cours ni de plan de sauvegarde. Honos inclus: 6.5 % (21 450 €) 
du prix net vendeur (330 000 € TTC) charge acquéreur. Dpe D/94/952 - Ref 1482

BIARRITZ CENTRE ET PLAGES À PIED 351 450

Aux portes de Saint Jean de Luz, maison T6 de plain-pied d’environ 290 m2 sur parcelle 
de 4000 m2 avec piscine. Double séjour de 73 m2 avec cheminée, 3 chbres, bureau. 
Grande terrasse plein sud. Studio indépendant de 33 m2 . Honos inclus : 5 % du prix net 
vendeur (938 000 €), soit 47 000 € TTC charge acquéreur.  Dpe C - Ref 1479

AHETZE 985 000

T4 rénové de 80 m2 en 1er étage. Double séjour orienté sud-est. Cuisine séparée a/e. 
Loggia aménagée en cellier / buanderie. 3 chbres. Balcon. Cave, proche commodités. 
Pas de procédure en cours ni de plan de sauvegarde. Honos inclus 6,38 % (11700 €) 
du prix net vendeur (183300 €) charge acquéreur. Dpe  C/169/1549- Ref 1424

BAYONNE 195 000

A 600 m du centre-ville et au pied des commerces, T2 de 48 m2 dans petite copro. 
Séjour sur balcon expo. sud-est de 9,5 m2, chambre avec placard sur balcon, cuisine indé-
pendante a/e, sde, wc sép. Cave + pkg ext. Pas de procédure en cours ni de plan de sau-
vegarde. Honos inclus : 5,7 %, soit 15 000 € charge acquéreur.  Dpe C/49/660 - Ref 1480 

 ST JEAN DE LUZ  275 000

T2 de 30 m2 au 1er étage, terrasse abritée de plus de 11 m2. Un séjour avec une cuisine semi-
équipée. Chambre avec placard. Sdb. Pkg ext. Bon investissement locatif. Pas de procédure 
en cours ni de plan de sauvegarde. Honos inclus: 9 % du prix net vendeur (100 000 €) 
soit 9000 € charge acquéreur. Dpe D/94/540 - Ref 1483

CAMBO-LES-BAINS 109 000

EXCLUSIVITÉ

A 5 mn à pied du centre-ville de St-Jean-de-Luz et de la Grande plage, résidence 
récente + ascenseur, T5 de 95 m2 avec terrasse exposée sud-ouest, vue Rhune. 
4 chbres avec placards. Pkg sécurisé. Honos inclus : 3,29 % du prix net vendeur 
(456 000 €), soit 15 000 € charge acquéreur. Dpe C/60/823 - Ref 1487

CIBOURE  471 000

CANO NICOLAS
I M M O BI L I ER L’Immobilier sur mesure de la Côte Basque ! 

Cano Nicolas Immobilier

06 61 54 41 21 contact@canonicolas-immo.com www.canonicolas-immo.com

  
 

 Au cœur de la ville d’Anglet, à 
proximité des centres comme-
ciaux, maison de ville offrant 
de beaux volumes construite 
sur terrain 596m². Séjour 
56m², grande cuisine avec coin 
repas, 4 chambres dont 1 en 
rez-de-chaussée, deux salles 
d’eau + 2 WC. Garage et ate-
lier complètent ce bien. 
Travaux à prévoir.  
Dpe  C  - Ref  101 

 ANGLET  489 000 

 En étage élevé d’une des plus 
belle résidence de la côte, 
surplombant le golf d’Ilbarritz 
et l’océan, beau 2 pièces de 
73m² offrant une magnifi que 
vue sur l’océan et les Pyrénées ! 
Séjour 27 m², nombreux ran-
gements. Parking. Prestations 
de standing (piscine, gardien). 
Bien rare.  
Dpe NC   - Ref  103 

 BIDART  687 000 

 A proximité de toutes les 
commodités, cet appartement 
en dernier étage comprend 
entrée avec placard, séjour ou-
vrant sur large balcon avec vue 
dégagée, cuisine équipée avec 
cellier attenant, 2 chambres, 
salle de bains et wc. Parking s.s 
et Cave. Rénové récemment. 
Vendu loué, idéal investisseur, 
bonne rentabilité. 
Dpe NC   - Ref  102 

 ANGLET HARDOY  174 000 

 Nichée dans un magnifi que 
parc arborée de 6000m², 
belle « basquaise » prolongée 
par 105m² de terrasse sud. 
Construction de grande qua-
lité proposant un grand séjour 
avec magnifi que cheminée 
en pierre de la Rhune, cuisine 
équipée neuve, vaste garage 
et caves en sous-sol. Un havre 
de paix à moins de 20 mn de 
Biarritz et des plages ! 
Dpe  C  - Ref  105 

 USTARITZ  625 000 



	

Chaque jour de nouvelles annonces sur notre site 
basque-immobilier.com

www.basque-immobilier.com

En confiant votre bien à louer  
à une agence immobilière, c’est l’assurance que 
votre annonce passera dans Basque Immobilier.

LOUER 
au Pays basque & dans les landes

  BUREAUX & COMMERCES

 BAYONNE   Dpe NC - Réf 11  

 GARAGE    
Loyer :  95 €/ mois CC-DG : 90  €-Hono: 95  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

LOCATIONS À L’ANNÉE

APPARTEMENT  T2

  

 ANGLET   Dpe NC - Réf C02  

 T2 - 41 M²- PKG SS SOL 
Loyer :  560 €/ mois CC-DG : 548  €-Hono: 533  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

  

 BAYONNE   Dpe NC - Réf A28  

 T2 - 42 M²- PKG SS 
Loyer :  551 €/ mois CC-DG : 512  €-Hono: 540  €
AGENCE DU PARC 05 59 74 10 74

 

  

  

 BAYONNE   Dpe NC - Réf C18  
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